
РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ
01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29

22 липня 2025 року м. Київ

РІШЕННЯ

№33

Заслухавши та обговоривши інформацію Голови Ради суддів України 
Моніча Б.С., відповідно до частини дев’ятої статті 56 Закону України «Про судоустрій 
і статус суддів», Положення про нагородження відзнакою Ради суддів України, 
затвердженого рішенням Ради суддів України від ЗО листопада 2007 року № 118 (зі 
змінами), та Положення про Раду суддів України, затвердженого X позачерговим 
з’їздом суддів України 16 вересня 2010 року (із наступними змінами), Рада суддів 
України

вирішила:

за значний вклад у зміцнення авторитету судової влади, високий професіоналізм, 
особистий внесок у розвиток судової влади, багаторічну сумлінну працю та з нагоди 
24-ї річниці утворення мережі апеляційних господарських судів України:

нагородити Грамотою Ради суддів України:

ПОНОЧОВНУ
Олену Володимирівну
ШЕВЧУК
Надію Володимирівну

помічника судді Північного апеляційного 
господарського суджу;
головного спеціаліста відділу управління 
персоналом та аніикорупційного моніторингу 
Північного апеляційного господарського суду;

за значний вклад у зміцнення авторитету судової влади, високий професіоналізм, 
особистий внесок у розвиток судової влади, багаторічну сумлінну працю та з нагоди 
Днів адміністративної юстиції України

нагородити Грамотою Ради суддів України:

ФЕДОРНАК
Тетяну Степанівну
ФЕДОРОВУ 
Ольгу Родіонівну

помічника судді Закарпатського 
адміністративного суду;
помічника голови Закарпатського 
адміністративного суду;

окружного

окружного



2
оголосити Подяку Ради суддів України:

ДЕМИДІ
Ірині Сергіївні

помічнику судді патронатної служби управління 
забезпечення роботи судової палати з розгляду справ 
щодо виборчого процесу та референдуму, а також 
захисту політичних прав громадян секретаріату 
Касаційного адміністративного суду;

ДОЛЕНКУ
Ігорю Вікторовичу

головному спеціалісту відділу опрацювання 
документів (канцелярії) управління забезпечення 
автоматизованого документообігу суду секретаріату

ЖАРОЇД
Інні Володимирівні

Касаційного адміністративного суду;
начальнику відділу забезпечення роботи секретаря та 
суддів судової палати управління забезпечення 
роботи судової палати з розгляду справ щодо 
виборчого процесу та референдуму, а також захисту 
політичних прав громадян секретаріату Касаційного 
адміністративного суду;

КИРИЛЮК
Ірині Михайлівні

помічнику судді патронатної служби управління 
забезпечення роботи судової палати з розгляду справ 
щодо захисту соціальних прав секретаріату 
Касаційного адміністративного суду;

СІЧКО
Людмилі Олександрівні

науковому консультанту відділу аналітичної 
допомоги суддям управління аналітичної та правової 
роботи Касаційного адміністративного суду 
департаменту аналітичної та правової роботи 
Верховного Суду;

ТЯТЬКОВУ
Ігорю Анатолійовичу

помічнику судді патронатної служби управління 
забезпечення роботи судової палати з розгляду справ 
щодо податків, зборів та інших обов'язкових 
платежів секретаріату Касаційного
адміністративного суду;

ХОМИЧ
Ірині Володимирівні

помічнику судді патронатної служби управління 
забезпечення роботи судової палати з розгляду справ 
щодо податків, зборів та інших обов'язкових 
платежів секретаріату Касаційного
адміністративного суду;

ЩЕРБЛЮК
Юлії Олегівні

помічнику судді Волинського окружного 
адміністративного суду.

Голова
Ради суддів України АБ.С. Моніч

/


	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_07_24\IMG_0016.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_07_24\IMG_0017.jpg‎

